
стр. 1 

Протокол вскрытия конвертов в торговой процедуре "Запрос предложений № 
58041-1" 

 

№ 58041-1-1 15.05.2015 11:00 
 

1. Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

2. Организатор процедуры: Открытое акционерное общество энергетики и электрификации 

"Мосэнерго", Россия, 119526, Москва, проспект Вернадского, д. 101, корп. 3 

3. Предмет договора (наименование реализуемого имущества):  

Услуги по техническим испытаниям и анализам. 

Открытый запрос предложений № 567-ОЗП/15 на определение лучших условий на оказание услуг: 

«Обследование градирен ТЭС-филиалов ОАО «Мосэнерго». 

4. Заказчик: ОАО «Мосэнерго» 

5. Источник финансирования: Собственные средства 

6. Начальная цена: 729 840.00 руб. (без НДС). 

7. Дата вскрытия конвертов: Вскрытие конвертов с Предложениями претендентов произведено в 

автоматическом режиме 15.05.2015 11:00 на сайте в сети Интернет по адресу: www.gazneftetorg.ru. 

8. Представлено: Предложений - 4 

9. Предложения представили:  
 

№ п/п Наименование участника Предложен
ие 

Сумма Срок 
поставки 

1 ЗАО "Фирма ЭНЕРГО+" (Россия, 
111124, г. Москва, Москва, 
Перовский проезд, дом. 35) 

58041-1-2 546 332.34 руб. (без НДС). с 01.06.2015 - 
31.12.2015 

2 ООО "МЕТАМ" (Россия, 455002, 
Челябинская область, Магнитогорск, 
ул. Советская дом 162) 

58041-1-4 533 898.31 руб. (без НДС). до декабря 
2015 г. 

3 ООО "ТЭПО" (Россия, 121096, 
Москва, г. Москва, ул. Филевская 
2-ая, д.7, корп.6, Помещение ТАРП 
ЗАО) 

58041-1-1 660 000.00 руб. (НДС не 
облагается). 

соглласно ТЗ 

4 ООО "Единый Технический Центр" 
(Россия, 197341, г. Санкт - 
Петербург, Санкт-Петербург, ул. 
Афонская, д. 2, лит. А, оф. 3-205) 

58041-1-3 Цена на ЭТП: 
670 000.00 руб. (в том числе 

НДС). 
Цена в Письме о подаче 

оферты: 567 796,61 руб. (без 
НДС). 

 

июнь-декабрь 
2015 

 

10. Отозвано: Предложений - 1 

11. Предложния отозвали:  

 

№ п/п Наименование участника Предложение Сумма Срок 
поставки 

1 ООО "МЕТАМ" (Россия, 455002, Челябинская 
область, Магнитогорск, ул. Советская дом 162) 

58041-1-4 533 898.31 руб. 
(без НДС). 

до декабря 
2015 г. 

12. Адрес размещения в сети Интернет: 

www.gazneftetorg.ru/trades/energo/ProposalRequest/?action=print_protocol&amp;id=34124 


